
STATISZTIKAI ADATOK
Rövid táv (1848 m) Rajtidő: 09:00

Leggyorsabbak

FÉRFI Idő: 0:06:38

Név: Zeller Zsolt, ----  Kategória: FÉRFI 1848 m-es emlékfutás
NŐ Idő: 0:08:05

Név: Iván Judit, ----  Kategória: NŐI 1848 m-es emlékfutás
Kategóriák száma: 2

Indulók száma: 35 fő Ebből Nő: 13 fő; Férfi: 22 fő.

Közepes táv (15,0 km) Rajtidő: 09:00

Leggyorsabbak

FÉRFI Idő: 1:08:08

Név: Szednár Roland, ----  Kategória: FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb
NŐ Idő: 1:53:43

Név: Sass Diána, ----  Kategória: NŐI 15 km-es táv 19 éves és idősebb
Kategóriák száma: 3

Indulók száma: 9 fő Ebből Nő: 2 fő; Férfi: 7 fő.

Hosszú táv (30,0 km) Rajtidő: 09:00

Leggyorsabbak

FÉRFI Idő: 2:23:52

Név: Balom Tamás, ----  Kategória: FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb
NŐ Idő: 0:00:00

Név: Nincs induló, ----  Kategória: nincs
Kategóriák száma: 1

Indulók száma: 4 fő Ebből Nő: 0 fő; Férfi: 4 fő.

ÖSSZESEN: Indult: 48 fő

Nők: 15 fő

Férfiak: 33 fő

Kategóriák száma: 6

2022. március 15.

Mészáros Károly

………………………………………………….

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny

2022. március 15.

Kisbér; Ácsteszér



RÉSZVÉTELI GRAFIKON
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny

2022. március 15.
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny Rövid táv (1848 m)
2022. március 15. / Kisbér; Ácsteszér

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Zeller Zsolt, Kategória: FÉRFI 1848 m-es emlékfutás) 0:06:38

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Iván Judit, Kategória: NŐI 1848 m-es emlékfutás) 0:08:05

Rajtidő: 09:00 Statisztika: 2 kategóriában összesen indult 35 fő., Ebből: nő 13 fő, férfi 22 fő

Kategóriánkénti eredmények 1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny - Rövid táv (1848 m)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

NŐI 1848 m-es emlékfutás 1 6 Iván Judit 2011 Kisbér 4616472 0:08:05 0:00:00

2 16 Bata-Torma Zsuzsanna 1987 Kisbér 4616467 0:10:29 0:02:24

3 18 Horváth Erzsébet 1984 Kisbér 4648472 0:10:56 0:02:51

4 19 Boros Lili n.a. 4627565 0:11:45 0:03:40

5 21 Druga Anna 2013 Kisbér 4648495 0:12:03 0:03:58

6 22 Nagy Mia Tímea 2010 Ászár 4648486 0:12:10 0:04:05

7 25 Pethő Anna 2004 Bakonyszombathely 4627584 0:13:42 0:05:37

8 26 Farkas Luca 2004 Bakonyszombathely 4648460 0:13:45 0:05:40

9 27 Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 0:13:58 0:05:53

10 29 Molnár Luca n.a. 4627551 0:14:23 0:06:18

11 30 Riez Anna n.a. 4548481 0:15:35 0:07:30

12 32 Pásztor Dzsenifer n.a. 4548475 0:15:49 0:07:44

12 32 Glázer Evelin Mónika n.a. 4627571 0:15:49 0:07:44

FÉRFI kategóriák eredménylistája

FÉRFI 1848 m-es emlékfutás 1 1 Zeller Zsolt 1965 Szigetszentmiklós 4616466 0:06:38 0:00:00

2 2 Zséfár Márk Ádám n.a. 4548495 0:07:11 0:00:33

3 3 Molnár Csanád n.a. 4627555 0:07:31 0:00:53

4 4 Ratatics Ádám László n.a. 4548454 0:07:44 0:01:06

5 5 Rumi József n.a. 4548491 0:07:47 0:01:09

6 7 Gusztafik Olivér Máté n.a. 4627558 0:08:22 0:01:44

7 8 Tóth Tamás n.a. 4548490 0:08:48 0:02:10

8 9 Billig Péter 2009 Kisbér 4627552 0:08:51 0:02:13

9 10 Horváth Zoltán n.a. 4548455 0:09:32 0:02:54

10 11 Buda Attila n.a. 4548467 0:09:33 0:02:55

11 12 Farkas Balázs n.a. 4548462 0:09:35 0:02:57

12 13 Peidl Milán n.a. 4548493 0:10:13 0:03:35

12 13 Györe Viktor n.a. 4627560 0:10:13 0:03:35

13 15 Mrázik Medárd n.a. 4627569 0:10:16 0:03:38

14 17 Boros Álmos n.a. 4548472 0:10:36 0:03:58

15 20 Kőházi Géza 1981 Kisbér 4648491 0:11:55 0:05:17

16 23 Bodó Benedek n.a. 4548459 0:12:25 0:05:47

17 24 Balta János n.a. 4548479 0:13:19 0:06:41

18 28 Köbli Ákos n.a. 4548485 0:14:08 0:07:30

19 30 Geszler Ádám n.a. 4548497 0:15:35 0:08:57

20 34 Malcsik Zsombor n.a. 4548451 0:16:21 0:09:43

21 35 Kóti Bence n.a. 4548453 0:16:26 0:09:48

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny Rövid táv (1848 m)
2022. március 15. / Kisbér; Ácsteszér

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Zeller Zsolt, Kategória: FÉRFI 1848 m-es emlékfutás) 0:06:38

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Iván Judit, Kategória: NŐI 1848 m-es emlékfutás) 0:08:05

Statisztika: 2 kategóriában összesen indult 35 fő., Ebből: nő 13 fő, férfi 22 fő

Abszolut eredménylista 1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny - Rövid táv (1848 m)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Zeller Zsolt FÉRFI 1848 m-es emlékfutás 1965 Szigetszentmiklós 4616466 0:06:38 0:00:00

2 2 Zséfár Márk Ádám FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548495 0:07:11 0:00:33

3 3 Molnár Csanád FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627555 0:07:31 0:00:53

4 4 Ratatics Ádám László FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548454 0:07:44 0:01:06

5 5 Rumi József FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548491 0:07:47 0:01:09

6 1 Iván Judit NŐI 1848 m-es emlékfutás 2011 Kisbér 4616472 0:08:05 0:01:27

7 6 Gusztafik Olivér Máté FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627558 0:08:22 0:01:44

8 7 Tóth Tamás FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548490 0:08:48 0:02:10

9 8 Billig Péter FÉRFI 1848 m-es emlékfutás 2009 Kisbér 4627552 0:08:51 0:02:13

10 9 Horváth Zoltán FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548455 0:09:32 0:02:54

11 10 Buda Attila FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548467 0:09:33 0:02:55

12 11 Farkas Balázs FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548462 0:09:35 0:02:57

13 12 Peidl Milán FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548493 0:10:13 0:03:35

13 12 Györe Viktor FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627560 0:10:13 0:03:35

15 14 Mrázik Medárd FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627569 0:10:16 0:03:38

16 2 Bata-Torma Zsuzsanna NŐI 1848 m-es emlékfutás 1987 Kisbér 4616467 0:10:29 0:03:51

17 15 Boros Álmos FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548472 0:10:36 0:03:58

18 3 Horváth Erzsébet NŐI 1848 m-es emlékfutás 1984 Kisbér 4648472 0:10:56 0:04:18

19 4 Boros Lili NŐI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627565 0:11:45 0:05:07

20 16 Kőházi Géza FÉRFI 1848 m-es emlékfutás 1981 Kisbér 4648491 0:11:55 0:05:17

21 5 Druga Anna NŐI 1848 m-es emlékfutás 2013 Kisbér 4648495 0:12:03 0:05:25

22 6 Nagy Mia Tímea NŐI 1848 m-es emlékfutás 2010 Ászár 4648486 0:12:10 0:05:32

23 17 Bodó Benedek FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548459 0:12:25 0:05:47

24 18 Balta János FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548479 0:13:19 0:06:41

25 7 Pethő Anna NŐI 1848 m-es emlékfutás 2004 Bakonyszombathely 4627584 0:13:42 0:07:04

26 8 Farkas Luca NŐI 1848 m-es emlékfutás 2004 Bakonyszombathely 4648460 0:13:45 0:07:07

27 9 Mészárosné Boros Valéria NŐI 1848 m-es emlékfutás 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 0:13:58 0:07:20

28 19 Köbli Ákos FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548485 0:14:08 0:07:30

29 10 Molnár Luca NŐI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627551 0:14:23 0:07:45

30 11 Riez Anna NŐI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548481 0:15:35 0:08:57

30 20 Geszler Ádám FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548497 0:15:35 0:08:57

32 12 Pásztor Dzsenifer NŐI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548475 0:15:49 0:09:11

32 12 Glázer Evelin Mónika NŐI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4627571 0:15:49 0:09:11

34 21 Malcsik Zsombor FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548451 0:16:21 0:09:43

35 22 Kóti Bence FÉRFI 1848 m-es emlékfutás n.a. 4548453 0:16:26 0:09:48

Rajtidő: 09:00

Hely Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny Közepes táv (15,0 km)
2022. március 15. / Kisbér; Ácsteszér

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szednár Roland, Kategória: FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb) 1:08:08

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sass Diána, Kategória: NŐI 15 km-es táv 19 éves és idősebb) 1:53:43

Rajtidő: 09:00 Statisztika: 3 kategóriában összesen indult 9 fő., Ebből: nő 2 fő, férfi 7 fő

Kategóriánkénti eredmények 1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny - Közepes táv (15,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

NŐI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1 6 Sass Diána 1986 Érd 4627564 1:53:43 0:00:00

1 6 Hadnagy-Volf Mónika Tímea 1983 Kisbér 4548457 1:53:43 0:00:00

FÉRFI kategóriák eredménylistája

FÉRFI 15 km-es táv 14-18 éves között 1 5 Polgár Marcel Norbert 2004 Kisbér 4548489 1:31:47 0:00:00

2 8 Lőrincz Máté 2007 Kisbér 4627554 2:31:16 0:59:29

3 9 Varga László Balázs 2005 Kisbér 4627570 2:31:19 0:59:32

FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1 1 Szednár Roland 1991 Hánta 4548470 1:08:08 0:00:00

2 2 Balom Soma 1998 Titans of Hungary 4548463 1:10:29 0:02:21

3 3 Bata Gábor 1987 Mór 4548483 1:20:59 0:12:51

4 4 Elekes Dávid 1995 Kisbér 4627562 1:27:00 0:18:52

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny Közepes táv (15,0 km)
2022. március 15. / Kisbér; Ácsteszér

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szednár Roland, Kategória: FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb) 1:08:08

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sass Diána és Hadnagy-Volf Mónika Tímea; Kategória: NŐI 15 km-es táv 19 éves és idősebb) 1:53:43

Statisztika: 3 kategóriában összesen indult 9 fő., Ebből: nő 2 fő, férfi 7 fő

Abszolut eredménylista 1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny - Közepes táv (15,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Szednár Roland FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1991 Hánta 4548470 1:08:08 0:00:00

2 2 Balom Soma FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1998 Titans of Hungary 4548463 1:10:29 0:02:21

3 3 Bata Gábor FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1987 Mór 4548483 1:20:59 0:12:51

4 4 Elekes Dávid FÉRFI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1995 Kisbér 4627562 1:27:00 0:18:52

5 1 Polgár Marcel Norbert FÉRFI 15 km-es táv 14-18 éves között 2004 Kisbér 4548489 1:31:47 0:23:39

6 1 Sass Diána NŐI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1986 Érd 4627564 1:53:43 0:45:35

6 1 Hadnagy-Volf Mónika Tímea NŐI 15 km-es táv 19 éves és idősebb 1983 Kisbér 4548457 1:53:43 0:45:35

8 2 Lőrincz Máté FÉRFI 15 km-es táv 14-18 éves között 2007 Kisbér 4627554 2:31:16 1:23:08

9 3 Varga László Balázs FÉRFI 15 km-es táv 14-18 éves között 2005 Kisbér 4627570 2:31:19 1:23:11

Rajtidő: 09:00

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny Hosszú táv (30,0 km)
2022. március 15. / Kisbér; Ácsteszér

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Balom Tamás, Kategória: FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb) 2:23:52

Leggyorsabb NŐI futó: (Nincs induló)

Rajtidő: 09:00 Statisztika: 1 kategóriában összesen indult 4 fő., Ebből: nő 0 fő, férfi 4 fő

Kategóriánkénti eredmények 1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny - Hosszú táv (30,0 km)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

FÉRFI kategóriák eredménylistája

FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb 1 1 Balom Tamás 1995 Kisbér 4627557 2:23:52 0:00:00 1:19:04

2 2 Kiss László Gábor 1980 Százhalombatta 4548473 2:32:57 0:09:05 1:20:42

3 3 Tóth Tamás 1988 Tatabánya 4627559 2:49:55 0:26:03 1:28:47

4 4 Vitézi Tivadar Sándor 1977 Kisbér 4548480 3:26:21 1:02:29 1:40:10

Részidő

Forduló-

pontHelyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny Hosszú táv (30,0 km)
2022. március 15. / Kisbér; Ácsteszér

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Balom Tamás, Kategória: FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb) 2:23:52

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Nincs induló)

Statisztika: 1 kategóriában összesen indult 4 fő., Ebből: nő 0 fő, férfi 4 fő

Abszolut eredménylista 1. Táncsicstól-Táncsicsig Futóverseny - Hosszú táv (30,0 km)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Balom Tamás FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb 1995 Kisbér 4627557 2:23:52 0:00:00 1:19:04

2 2 Kiss László Gábor FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb 1980 Százhalombatta 4548473 2:32:57 0:09:05 1:20:42

3 3 Tóth Tamás FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb 1988 Tatabánya 4627559 2:49:55 0:26:03 1:28:47

4 4 Vitézi Tivadar Sándor FÉRFI 30 km-es táv 19 éves és idősebb 1977 Kisbér 4548480 3:26:21 1:02:29 1:40:10

Rajtidő: 09:00

Részidő

Forduló-

pontHely Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .


